ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______                                                                                   №
п.Стычновский

О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 30.12.2021 № 95

Во исполнение статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования порядка организации работы по учету бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района органом Федерального казначейства, Администрация Стычновского сельского поселения
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 30.12.2021 № 95 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района органом Федерального казначейства» изменения согласно приложению.
2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Стычновского сельского поселения                                        С.В.Пономарев

                                                                                                                 Приложение к постановлению
                                                                              Администрации Стычновского
                                                                               сельского поселения
от ___________ № __

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 30.12.2021 № 95«Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района органом Федерального казначейства»

         1. В Приложении № 1 раздел II дополнить пунктом 2.10.1 следующего содержания:
     «2.10.1. Неисполненная часть бюджетного обязательства на конец текущего финансового года подлежит перерегистрации и учету в очередном финансовом году. При этом если коды бюджетной классификации Российской Федерации, по которым бюджетное обязательство было поставлено на учет в текущем финансовом году, в очередном финансовом году являются недействующими, то после перерегистрации бюджетного обязательства при необходимости осуществляется  внесение изменений по кодам бюджетной классификации Российской Федерации и исправлений  в случае необходимости без предоставления документов оснований.
 По  переходящим контрактам в которых срок оказания услуг  текущий год, а по расчетам переходящий на следующий год (до полного исполнения обязательств) разрешается внесение изменений в бюджетное обязательство в части изменения срока исполнения без предоставления документа основания.»